

JFC Ejendomsinvest ApS

Ådalsparken 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 93 58 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Penneo dokumentnøgle: VHDGC-T5CVO-BWI4S-YFEMQ-MEGID-G73G4

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Medlem af: Frank Lyngholm
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFC Ejendomsinvest ApS Ådalsparken 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 93 58 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lyngholm, Adm. direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsinvesteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.560 mod 218.389 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -479.081 mod 422.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	199.560	218.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.491	-59.698
Driftsresultat	54.069	158.691
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-488.665	333.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.246	11.857
Øvrige finansielle omkostninger	-55.701	-55.646
Resultat før skat	-478.051	448.056
Skat af årets resultat	-1.030	-25.278
Årets resultat	-479.081	422.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-488.665	333.154
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	9.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.376
Disponeret i alt	-479.081	422.778

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.095.299	3.541.824
Materielle anlægsaktiver i alt	4.095.299	3.541.824
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.099.392	1.588.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.099.392	1.588.057
Anlægsaktiver i alt	5.194.691	5.129.881
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.024	117.518
Andre tilgodehavender	81.007	21.883
Tilgodehavender i alt	87.031	139.401
Omsætningsaktiver i alt	87.031	139.401
Aktiver i alt	5.281.722	5.269.282

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for opskrivninger	899.960	689.399
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.391	898.056
Overført resultat	423.021	389.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	1.858.372	2.353.453
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	442.770	375.740
Hensatte forpligtelser i alt	442.770	375.740
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	2.187.766	2.317.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.187.766	2.317.258
Kortfristet del af langfristet gæld	130.894	129.906
Gæld til pengeinstitutter	95.271	15.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.702	14.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.947	22.486
Selskabsskat	0	13.728
Anden gæld	0	26.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.814	222.831
Gældsforpligtelser i alt	2.980.580	2.540.089
Passiver i alt	5.281.722	5.269.282
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	708.158	564.902	531.615	275.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-275.000
Resultatandel	0	0	333.154	-160.376	250.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-18.759	0	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	0	18.759	0
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	689.399	898.056	389.998	250.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-250.000
Resultatandel	0	0	-488.665	9.584	0
Årets opskrivning	0	234.000	0	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-23.439	0	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	0	23.439	0
	126.000	899.960	409.391	423.021	0

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.318.660	2.447.164
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.894</u>	<u>-129.906</u>
	<u>2.187.766</u>	<u>2.317.258</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.682.437</u>	<u>1.817.358</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant på 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.095 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerheder for Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS' mellemværende med pengeinstitut i form af kautionserklæring.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Lyngholm

Direktør

På vegne af: JFC Ejendomsinvest ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbafc7363fcd

IP: 176.62.xxx.xxx

2023-07-19 09:00:31 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-19 11:36:13 UTC



Frank Lyngholm

Dirigent

På vegne af: JFC Ejendomsinvest ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbafc7363fcd

IP: 176.62.xxx.xxx

2023-07-21 07:03:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>